
N E R O Z B I T N Á  Z R C A D L A 
v i a l u x . e u



 ›  L A  M A R Q U E  V I A L U X ®        P A G E S  2 - 3

Depuis plus de 30 ans,  
Miroir Industrie fabrique en Alsace 
des miroirs de sécurité  
et de surveillance incassables, 
commercialisés sous la marque 
VIALUX®.

Nos procédés de fabrication 
uniques, associés à une recherche 
constante d’innovation, garantissent 
des miroirs d’une qualité 
irréprochable.

Grâce au maillage et à l’expertise 
de son réseau de distributeurs, 
VIALUX® vous offre la garantie 
d’interlocuteurs de proximité 
capables de comprendre  
et de satisfaire vos besoins  
avec la plus grande efficacité.

Chaque jour, c’est toute notre 
expertise et notre savoir-faire 
que nous mettons en œuvre pour 
répondre aux besoins des secteurs 
privés, publics et industriels.

Leader européen 
des miroirs 
de sécurité 
et de surveillance,  
VIALUX® propose 
la gamme  
la plus large 
du marché 
et garantit  
une fabrication 
française.

vialux.eu

Už více než 30 let společnost Miroir 
Industrie vyrábí ve francouzském 
městě Hoerdt bezpečnostní a 
dohledová nerozbitná zrcadla, 
prodávaná pod značkou VIALUX®.

VIALUX® jako francouzský a evropský 
lídr zaručuje 100% francouzskou 
výrobu a perfektní kvalitu. 

Ať jde o standardní nebo specifický 
výrobek, ovládáme jedinečné výrobní 
postupy, které nám umožňují 
nabídnout nesrovnatelně širokou 
řadu.

Naslouchání a blízkost jsou součástí 
našich silných hodnot, a proto jsme 
si vybrali způsob distribuce našich 
zrcadel pomocí sítě specializovaných 
věrných partnerů, rozmístěných po 
celém území.

Každým dnem směřujeme všechny 
naše znalosti a dovednosti k 
uspokojení potřeb soukromého, 
veřejného a průmyslového sektoru.

Evropský 
lídr v oblasti 
bezpečnostních 
a dohledových 
zrcadel VIALUX® 
nabízí nejširší 
řadu výrobků na 
trhu a zaručuje 
francouzskou 
výrobu.

›  Z N A Č K A  V I A L U X ® S T R A N Y  2 - 3



Francouzská výroba, 
kvalitní odraz

Záruka na celý 
výrobek

Záruka se vztahuje na rám, 
optiku a fixaci.

Certifikace

Výrobna je certifikovaná ISO 
14001, respektuje životní 
prostředí recyklováním 
optik, rámů a balení.

Dostupnost

Expedice zrcadel 
VIALUX® probíhá 
do 48h.

48h

> 

> 

> 
> 

> 

> 

> 

> 

KVALITA VIALUX®

vialux.eu

Čištění optiky: slabým proudem studené vody a bez drhnutí*kromě optik z PMMA

Optika 
Jasnost a přesnost 
odrazu
Výjimečný odraz skutečnosti 
bez deformace zaručuje 
bezpečnost a maximální 
kontrolu.

Nerozbitná optika* 
Spolehlivá mohutná pevná 
optika, která je odolná 
přírodním vlivům a zaručuje 
kvalitu spojitého odrazu.

Odolná vůči UV 
paprskům
Optika z Polymiru®, P.A.S® 
nebo Nerezu je chráněná 
proti UV paprskům, abychom 
zabránili slepnutí zrcadla a 
zaručili jeho trvalou odolnost.

Rám & fixace  
Rám odolný vůči UV 
paprskům
Rám je chráněný proti UV 
paprskům, abychom zabránili 
jeho žloutnutí a praskání při 
vystavení na přímém slunci.

Pruhy
Nalepené pruhy na rámu 
zrcadla zajišťují lepší 
viditelnost.  

Fixace na zadní 
straně
Dodaná fixace je vhodná pro 
upevnění na zdi nebo sloupky. 
Je testovaná pro odolnost 
vůči větru až do 183 km/h 
(dle typů zrcadel).

Dohledatelnost
Labelizace
Logo VIALUX® zaručuje 
kvalitu zrcadla.

Datum výroby
Označení měsíce a roku 
výroby pro perfektní 
dohledání.



vialux.eu

KONTROLA 2 SMĚRŮ

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů (sledujte piktogram vpravo).

viditelnost
90°

KONTROLA 3 SMĚRŮ

Specifické vypouknutí nabízí viditelnost 
180°, což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 3 různých 
směrů. 

viditelnost
180°

KONTROLA 4 SMĚRŮ

Vypouknutí 1/2 sférového zrcadla 
nabízí zorné pole 360°, které umožní 
kontrolu protínání 4 různých směrů.

viditelnost
360°

VÝBĚR ZRCADLA, 
ZÁRUKA BEZPEČNOSTI 

1. Životní prostředí
Pro výběr zrcadla je důležité určit prostředí, do kterého bude 
instalované, a tím stanovit hlavní vlastnosti zrcadla (barva a 
rozměr rámu, nerozbitnost, předpisy, funkce proti námraze a 
orosení atd.). 

2. Vzdálenost
Velikost zrcadla musí být přizpůsobená vzdálenosti, 
která ho odděluje od uživatele. Pro vaše nasměrování ke 
správnému výběru jsou maximální doporučené vzdálenosti 
mezi uživatelem a zrcadlem udané v tabulce technických 
vlastností. 

4. Záruka VIALUX® 
Protože víme, že vaše očekávání mohou být rozdílná v závislosti na vašich 
potřebách, VIALUX® vám nabízí 5 úrovní záruky na své modely zrcadel. 

3. Vypouknutí
Aby zrcadlo bylo efektivní, jeho vypouknutí musí být adaptované počtu směrů, které si přejeme kontrolovat: 2, 3  nebo 4 směry. 
Proto existují 3 možná vypouknutí, nabízející viditelnost 90°, 180° nebo 360°.

O B S A H 

Dopravní zrcadla 8
> Dopravní zrcadla v červenobílém rámu 10
>  Dopravní zrcadla v červenobílém rámu Kvalita Nerez 12 

a Kvalita Nerez s ochranou proti námraze/orosení
  

Mnohoúčelová zrcadla  14
>  V bílém rámu, kontrola 3 směrů 16
>  V bílém rámu, kontrola 2 směrů 18
>  V černém, zeleném nebo červeném rámu, kontrola 2 směrů 20
>  Zrcadla pro soukromé výjezdy 22

  

Zrcadla pro průmysl a logistiku 24
>  Zrcadla ve žlutočerném rámu  26
>  Hemisférická zrcadla, Horizontální 1/2 sféry 28 

Kontrola 4 směrů
>  Hemisférická zrcadla, Vertikální 1/4 sféry a 1/2 sféry 30 

Kontrola 3 směrů 
>  Zrcadla v červenobílém rámu 32
>  Zrcadla v červenobílém rámu Kvalita Nerez 34 

a Kvalita Nerez s ochranou proti námraze/orosení
> Zrcadla s kšiltem v červenobílém rámu 36
>  Zrcadla pro nestandardní prostředí 38
>  Plochá zrcadla 40
>  Zpětná zrcátka pro vysokozdvižné vozíky 42 

a stroje provádějící veřejné stavby 

Dohledová zrcadla 44
>  Standardní a velkoplošná 46
›  Hemisférická 1/2 a 1/8 sféry 48
›  Inspekční zrcadla 50

Příslušenství 52

Speciální výroba 54

Nerozbitné • • • •
Lehké, nedeformující, odolávající nárazům • • •
S ochranou povrchu proti UV paprskům • •
S ochranou proti poškrábání a statice dle modelu •
Nerezová ocel necitlivá na UV paprsky •
Délka záruky 
(na optiku, rám a fixaci) 2 roky 3 roky 5 let 5 let 10 let

    Záruka
let

   Záruka
let

    Záruka
roky

    Záruka
roky

    Záruka
let

Polykarbonát

S T R A N Y  6 - 7



D O P R A V N Í  Z R C A D L A



vialux.eu

DOPRAVNÍ ZRCADLA 
V ČERVENOBÍLÉM RÁMU 

KONTROLA 2 SMĚRŮ

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů (sledujte piktogram vpravo).

viditelnost
90°

›  D O P R A V N Í  Z R C A D L A S T R A N Y  1 0 - 1 1

Prezentovaný model ref. 554, 600 x 400 mm Prezentovaný model ref. 946, Ø 600 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Výhřevná fólie proti námraze/orosení. 
Sloupky dostupné pro všechny modely.

KVALITA POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 680 x 500 554

11 metrů Ø 600 Ø 750 546

20 metrů 800 x 600 950 x 750 556

20 metrů Ø 800 Ø 960 548

25 metrů Ø 900 Ø 1100 549

30 metrů 1000 x 800 1150 x 950 558

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 680 x 500 956

11 metrů Ø 600 Ø 750 946

20 metrů 800 x 600 950 x 750 958

20 metrů Ø 800 Ø 960 948

25 metrů Ø 900 Ø 1100 949

30 metrů 1000 x 800 1150 x 950 9510

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla z Polymiru a PAS jsou dodaná s 
fixací z žárově zinkované oceli pro připevnění na 
zdi, kruhové sloupy (Ø 60 až 90 mm) a hranaté 
sloupy (60x80 mm nebo 80x80 mm).
Ta umožňuje přesné nastavení polohy zrcadla. 
Tato fixace byla testovaná pro odolnost vůči 
větru až do 183 km/h.

RÁM

Rám z termoplastické pryskyřice je chráněn 
a testován proti UV záření, aby se zabránilo 
popraskání a žloutnutí. Jeho červené lepicí reflexní 
pruhy jsou trvalé a vysoce kvalitní. Rámy zrcadel 
z Polymiru/PAS o průměru 800 a 900 mm jsou z 
ABS/PMMA.

na sloup / na zeď

Dopravní zrcadla přinášejí maximální viditelnost na strategických městských místech: na 
nebezpečných křižovatkách a protínáních. Tím snižují riziko nehod.

KVALITA POLYMIR® 

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S® 

Optika P.A.S splňuje kvality materiálu 
Polymir a je navíc chráněná proti 
poškrábání a statice, což prodlužuje 
záruku o 2 roky.

    Záruka
roky

    Záruka
let



vialux.eu

 DOPRAVNÍ ZRCADLA 
V ČERVENOBÍLÉM RÁMU KVALITA 
NEREZ A KVALITA NEREZ S OCHRANOU 
PROTI NÁMRAZE/OROSENÍ

Prezentovaný model ref. 858 AB, 800 x 600 mm

›  D O P R A V N Í  Z R C A D L A S T R A N Y  1 2 - 1 3

Model Nerez 
ref. 854, 600 x 400 mm

Dopravní zrcadla Vialux® z nerezové oceli byla vyvinutá, aby odolala nejhorším klimatickým 
podmínkám: slanému a horskému prostředí, chemickému znečištění... Jejich verze proti 
námraze a orosení, představená značkou VIALUX®, nevyžaduje žádné elektrické připojení.

KVALITA NEREZ 

Optika z nerezové oceli, nerozbitná 
a odolná vůči UV záření, zaručuje 
dlouhou životnost. Přesnost rozleštění 
poskytuje nesrovnatelnou kvalitu 
odrazu. 

KVALITA NEREZ PROTI 
NÁMRAZE/OROSENÍ 

Záruka 10 let, záruka na funkci proti 
námraze/orosení 6 let  
Optika z nerezové oceli je vybavena 
exkluzivním systémem pro odmlžení 
a rozmrznutí bez elektrické instalace. 

KONTROLA 2 SMĚRŮ 

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

Model Nerez s ochranou 
proti námraze a orosení 

ref. 846 AB, Ø 600 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Sloupky dostupné pro všechny modely.

KVALITA NEREZ PROTI NÁMRAZE/OROSENÍ

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 750 x 600 854 AB

11 metrů Ø 600 Ø 790 846 AB

20 metrů 800 x 600 956 x 756 858 AB

20 metrů Ø 800 Ø 1000 848 AB

30 metrů Ø 1000  Ø 1200 886 AB

KVALITA NEREZ

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 750 x 600 854

11 metrů Ø 600 Ø 790 846

20 metrů 800 x 600 956 x 756 856

20 metrů Ø 800 Ø 1000 848

30 metrů Ø 1000  Ø 1200 886

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

Nerez
   Záruka
let

Nerez
   Záruka
let

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla z Nerezu jsou dodaná s fixací z 
žárově zinkované oceli pro připevnění na zdi, 
kruhové sloupy (Ø 76 až 90 mm) a hranaté sloupy 
(60x80 mm nebo 80x80 mm). 
Důležité: zrcadla z nerezu je třeba připevňovat 
pouze na ocelové sloupy.

RÁM

Rám z expandovaného PVC je chráněn proti UV 
záření, aby se zabránilo popraskání a žloutnutí. 
Jeho pruhy jsou trvalé a vysoce kvalitní. 

na sloup / na zeď

Zrcadlo proti 
námraze/ 
orosení
Sestava 2 v 1
Funkce proti orosení zrcadla VIALUX® 
zamezuje tvorbě orosení při jakékoli 
teplotě a stupni vlhkosti místa, na kterém 
je zrcadlo nainstalované.
Funkce proti námraze zrcadla VIALUX® 
odolá teplotám až do -20°C. 
Zrcadlo uvolňuje teplo nashromážděné 
během dne, aby se námraza nevytvořila. 

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení



M N O H O Ú Č E L O V Á  Z R C A D L A



vialux.eu

MNOHOÚČELOVÁ ZRCADLA 
V BÍLÉM RÁMU, 
KONTROLA 3 SMĚRŮ

DODANÁ FIXACE 

Naše mnohoúčelová zrcadla jsou dodaná 
s fixací z žárově zinkované oceli pro 
připevnění na zdi a kruhové sloupy o 
průměru od 60 do 90 mm. Ta umožňuje 
přesné nastavení polohy zrcadla.
Tato fixace byla testovaná pro odolnost 
vůči větru až do 183 km/h.

RÁM

Rám z termoplastické pryskyřice je chráněn 
a testován proti UV záření, aby se zabránilo 
popraskání a žloutnutí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Sloupky dostupné pro všechny modely .

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE 

2 metry Ø 400 9040

4 metry Ø 500 9050

6 metrů Ø 600 9060

8 metrů Ø 800 9080

10 metrů Ø 900 9090*

Prezentovaný model ref. 9080, Ø 800 mm

KVALITA P.A.S® 

Optika P.A.S® poskytuje čistý odraz 
bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření, a navíc proti poškrábání a 
statice.

KONTROLA 3 SMĚRŮ 

Specifické vypouknutí nabízí viditelnost 
180°, což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 3 různých 
směrů.

viditelnost
180°

Bezpečnostní a dohledová mnohoúčelová zrcadla se perfektně začlení do interiérového 
a exteriérového prostředí (instalace mimo veřejné cesty). Tato zrcadla nabízejí širokoúhlý 
výhled ideální pro zabezpečení výjezdů z parkovišť a skladišť.

na sloup / na zeď

    Záruka
let

›  M N O H O Ú Č E L O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  1 6 - 1 7

*Reference 9090 je vybavená černým spojem a bílými zády.



vialux.eu

MNOHOÚČELOVÁ ZRCADLA 
V BÍLÉM RÁMU, 
KONTROLA 2 SMĚRŮ

DODANÁ FIXACE  

Naše mnohoúčelová zrcadla jsou dodaná s fixací 
z žárově zinkované oceli pro připevnění na zdi a 
kruhové sloupy (Ø 60 až 90 mm). Ta umožňuje 
přesné nastavení polohy zrcadla.
Tato fixace byla testovaná pro odolnost vůči větru 
až do 183 km/h.

RÁM

Rám z termoplastické pryskyřice je chráněn 
a testován proti UV záření, aby se zabránilo 
popraskání a žloutnutí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Tato zrcadla (kromě Ø 400 a Ø 500 mm) mohou být vybavená výhřevnou fólií proti námraze/ orosení. 
 Sloupky dostupné pro všechny modely.

KVALITA POLYMIR® 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE 

5 metrů Ø 400 514

7 metrů Ø 500 515

9 metrů 600 x 400 524

11 metrů Ø 600 516

15 metrů Ø 700 517

20 metrů 800 x 600 526

20 metrů Ø 800 518

30 metrů 1000 x 800 528

KVALITA P.A.S® 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE 

5 metrů Ø 400 914

7 metrů Ø 500 915

9 metrů 600 x 400 926

11 metrů Ø 600 916

15 metrů Ø 700 917

20 metrů 800 x 600 928

20 metrů Ø 800 918

30 metrů 1000 x 800 9210

Prezentovaný model ref. 916, Ø 600 mm

KVALITA POLYMIR® 

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S® 

Optika P.A.S splňuje kvality materiálu 
Polymir a je navíc chráněná proti 
poškrábání a statice, což prodlužuje 
záruku o 2 roky.

KONTROLA 2 SMĚRŮ 

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

Mnohoúčelová zrcadla VIALUX® se perfektně začlení, ať už v interiéru nebo exteriéru, 
do všech typů prostředí, které nevyžadují schválená dopravní zrcadla : výjezdy z garáží, 
soukromé provozy, dohled v obchodech, ateliérech, u strojů ... na sloup / na zeď

    Záruka
let

    Záruka
roky

›  M N O H O Ú Č E L O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  1 8 - 1 9



vialux.eu

 MNOHOÚČELOVÁ ZRCADLA 
V ČERNÉM, ZELENÉM NEBO ČERVENÉM 
RÁMU, KONTROLA 2 SMĚRŮ

DODANÁ FIXACE 

Naše mnohoúčelová zrcadla jsou dodaná s fixací 
z žárově zinkované oceli pro připevnění na zdi a 
kruhové sloupy (Ø 60 až 90 mm). Ta umožňuje 
přesné nastavení polohy zrcadla.
Tato fixace byla testovaná pro odolnost vůči 
větru až do 183 km/h.

RÁM

Rám z termoplastické pryskyřice je 
chráněn a testován proti UV záření, 
aby se zabránilo popraskání a 
žloutnutí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Tato zrcadla (kromě Ø 400 a Ø 500 mm) mohou být vybavená výhřevnou fólií proti námraze/ orosení. 
Sloupky dostupné pro všechny modely.

KVALITA POLYMIR® 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm)

ČERNÝ RÁM  
REFERENCE

ZELENÝ RÁM  
REFERENCE 

ČERVENÝ RÁM 
REFERENCE 

3 metry Ø 300 513*

5 metrů Ø 400 B 514 V 514 R 514

7 metrů Ø 500 B 515 V 515 R 515

9 metrů 600 x 400 B 524 V 524 R 524

11 metrů Ø 600 B 516 V 516 R 516

20 metrů Ø 800 B 518 V 518 R 518

*Reference 513 nemá rám, je vybavena černým spojem kolem optiky a černými zády. 

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm)

ČERNÝ RÁM  
REFERENCE

ZELENÝ RÁM 
REFERENCE 

ČERVENÝ RÁM 
REFERENCE 

3 metry Ø 300 913*

5 metrů Ø 400 B 914 V 914 R 914

7 metrů Ø 500 B 915 V 915 R 915

9 metrů 600 x 400 B 926 V 926 R 926

11 metrů Ø 600 B 916 V 916 R 916

20 metrů Ø 800 B 918 V 918 R 918

Rozdílné barevné provedení rámů umožňují mnohoúčelovým zrcadlům perfektní splynutí 
se všemi kontexty: zelený rám se včlení do zelených ploch, červený rám zvýší svoji 
zpozorovatelnost a černý rám je diskrétní a střídmý. Prezentovaný model ref. V926, 600 x 400 mm

na sloup / na zeď

KVALITA POLYMIR® 

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S® 

Optika P.A.S splňuje kvality materiálu 
Polymir a je navíc chráněná proti 
poškrábání a statice, což prodlužuje 
záruku o 2 roky.

KONTROLA 2 SMĚRŮ 

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

    Záruka
let

*Reference 913 nemá rám, je vybavena černým spojem kolem optiky a černými zády. 

    Záruka
roky

›  M N O H O Ú Č E L O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  2 0 - 2 1



vialux.eu

VIALUX® nabízí kontrolní zrcadla speciálně navržená pro zaručení 
viditelnosti při výjezdu z garáže a parkoviště.  

ZRCADLA PRO SOUKROMÉ VÝJEZDY
KVALITA POLYMIR® 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

2 metry Ø 300 103 ESP

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

4 metry 440 x 75 x 220 Vumax 5000

6 metrů 600 x 100 x 300 Vumax 6000

DODANÁ FIXACE 103 ESP

Toto zrcadlo je upevněné na rotační čep, 
nastavitelný do všech stran. Šrouby a jiné 
nezbytnosti k fixaci na zdi nebo sloupky jsou 
dodány.

Prezentovaný model ref. 103 ESP, Ø 300 mmPrezentovaný model ref. Vumax 5000, 440 x 75 x 220 mm

MNOHOÚČELOVÁ ZRCADLA 
ZRCADLA PRO SOUKROMÉ VÝJEZDY

Zrcadlo pro výjezd 
z garáže a pomoc při 
parkování 103 ESP 
Jednoduché a ekonomické řešení pro 
zamezení mrtvým úhlům. 
Může být také užito pro pomoc při 
parkování, aby vozidlo nenarazilo do zdi.

Zrcadla pro výjezdy 
z parkovišť Vumax
Vypouknutí tohoto zrcadla je speciálně 
dedikované výjezdům z parkovišť bez 
omezení a rozšiřuje zorné pole, aniž by 
vadilo v průjezdu.
Pokud je umístěné vertikálně, umožňuje 
minimální omezení výhledu, a při 
horizontálním umístění poskytuje 
širokoúhlý výhled 180°.

DODANÁ FIXACE VUMAX

Naše zrcadlo je dodané s univerzální fixací pro 
připevnění na zdi nebo sloupy o průměru od 34 
do 90 mm. Umožňuje přesné nastavení polohy 
zrcadla. 

na sloup / na zeď

na sloup / na zeď

    Záruka
roky

KVALITA POLYMIR® 

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S® 

Optika P.A.S splňuje kvality materiálu 
Polymir a je navíc chráněná proti 
poškrábání a statice, což prodlužuje 
záruku o 2 roky.

KONTROLA 2 SMĚRŮ 

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

    Záruka
let

›  M N O H O Ú Č E L O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  2 2 - 2 3

Model Vumax, kvalita P.A.S®

Model 103 ESP, 
kvalita Polymir®



Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L 
A  L O G I S T I K U



vialux.eu

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla z Polymiru a PAS jsou dodaná s 
fixací z žárově zinkované oceli pro připevnění na 
zdi, kruhové sloupy (Ø 60 až 90 mm) a hranaté 
sloupy (60x80 mm nebo 80x80 mm). Ta umožňuje 
přesné nastavení polohy zrcadla.

RÁM

Rám z termoplastové pryskyřice a lepicí reflexní 
pruhy jsou trvalé a vysoce kvalitní.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Výhřevná fólie proti námraze/orosení. 
Sloupky dostupné pro všechny modely.  

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
ZRCADLA VE ŽLUTOČERNÉM RÁMU  

Zrcadla VIALUX® ve žlutočerném rámu jsou určena k zabezpečení provozu uvnitř 
průmyslových objektů. Jejich barvy jsou ještě viditelnější a černé pruhy zabraňují oslnění.

KVALITA POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 680 x 500 584

11 metrů Ø 600 Ø 750 586

20 metrů 800 x 600 950 x 750 588

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 680 x 500 984

11 metrů Ø 600 Ø 750 986

20 metrů 800 x 600 950 x 750 988

Prezentovaný model ref. 588, 800 x 600 mm

na sloup / na zeď

KVALITA POLYMIR®

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S®

Optika P.A.S splňuje kvality materiálu 
Polymir a je navíc chráněná proti 
poškrábání a statice, což prodlužuje 
záruku o 2 roky.

KONTROLA 2 SMĚRŮ 

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

    Záruka
roky

    Záruka
let

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  2 6 - 2 7



vialux.eu

DODANÁ FIXACE

Hemisférická horizontální zrcadla jsou 
určená k pověšení a dodaná se 4 řetězy, 
každý o délce 1 metru. 

KVALITA PMMA

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

8 metrů Ø 660 3660

10 metrů Ø 800 3680

15 metrů Ø 1150 3695

KVALITA POLYKARBONÁT

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA

OPTIKA S
VRTÁNÍ (mm) REFERENCE

8 metrů Ø 660 3660 PC

10 metrů Ø 800 3680 PC

15 metrů Ø 1150 3695 PC

Prezentovaný model ref. 3680, Ø 800 mm

Hemisférická horizontální zrcadla jsou určena k zavěšení. Umožňují kontrolu provozu při 
protínání cest v továrnách a skladech.

KVALITA PMMA

Optika z PMMA přináší kvalitu čistého 
bezchybného odrazu. Je odolná, ale 
zůstává rozbitná.

KVALITA POLYKARBONÁT

Optika z Polykarbonátu je nerozbitná 
a rezistentní vůči požáru na úrovni 
M1. Je specifická svým proděravěním, 
které umožňuje odvod vody z 
automatického požárního systému 
(sprinkler).

KONTROLA 4 SMĚRŮ

Zrcadlo 1/2 sféry: 
Vypouknutí 1/2 sférového zrcadla 
nabízí zorné pole 360°, které umožní 
kontrolu protínání 4 různých směrů.

viditelnost
360°

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA 
HORIZONTÁLNÍ 1/2 SFÉRY 
KONTROLA 4 SMĚRŮ

    Záruka
roky

    Záruka
let

Polykarbonát

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  2 8 - 2 9

Horizontální 1/2 sféry z Polykarbonátu
s proděravěním umožňující odvod vody ze systému 

automatického hašení (sprinkler).

Horizontální 1/2 sféry z PMMA



vialux.eu

ZRCADLA 1/4 SFÉRY
KVALITA POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

8 metrů Ø 570 51-57

10 metrů Ø 800 51-80

13 metrů Ø 1140 51-114 

KVALITA PMMA

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

8 metrů Ø 660 1960

10 metrů Ø 800 1980

15 metrů Ø 1150 1995

Modèle présenté ref. 554 en 800x600 mm

ZRCADLA VERTIKÁLNÍ 1/2 SFÉRY
KVALITA POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

8 metrů Ø 570 56-57

10 metrů Ø 800 56-80

12 metrů Ø 1140 56-114

Tato zrcadla 1/4 sféry a 1/2 sféry pro zavěšení na zeď kontrolují protínání 3 různých směrů a 
zjednodušují pohyb osob a strojů uvnitř budovy.

KONTROLA 3 SMĚRŮ 

Specifické vypouknutí nabízí viditelnost 
180°, která umožňuje kontrolu 
rozhledu uživatelů přijíždějících ze 
3 různých směrů.

viditelnost
180°

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA 
VERTIKÁLNÍ 1/4 SFÉRY A 1/2 SFÉRY 
KONTROLA 3 SMĚRŮ

Prezentovaný model ref. 56-80, Ø 800 mm

DODANÁ FIXACE

Vertikální zrcadla 1/4 sféry a 1/2 sféry se připevňují 
na zeď dodanými šrouby a hmoždinkami. 

Vertikální 1/2 sféry, kvalita Polymir®

Zrcadlo 1/4 sféry Zrcadlo 1/2 sféry

KVALITA POLYMIR® 

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA PMMA

Optika z PMMA přináší kvalitu čistého 
bezchybného odrazu. Je odolná, ale 
zůstává rozbitná.

    Záruka
roky

    Záruka
roky

    Záruka
roky

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  3 0 - 3 1

Vertikální 1/4 sféry, kvalita PMMA. Určeno do širokých uliček

Vertikální 1/4 sféry, kvalita Polymir®. Určeno do úzkých uliček



vialux.eu

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla z Polymiru a PAS jsou dodaná s 
fixací z žárově zinkované oceli pro připevnění na 
zdi, kruhové sloupy (Ø 60 až 90 mm) a hranaté 
sloupy (60x80 mm nebo 80x80 mm). Ta umožňuje 
přesné nastavení polohy zrcadla.
Tato fixace byla testovaná pro odolnost vůči 
větru až do 183 km/h.

RÁM

Rám z termoplastické pryskyřice je chráněn 
a testován proti UV záření, aby se zabránilo 
popraskání a žloutnutí. Jeho červené lepicí reflexní 
pruhy jsou trvalé a vysoce kvalitní. Rámy zrcadel 
z Polymiru/PAS o průměru 800 a 900 mm jsou z 
ABS/PMMA.

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Výhřevná fólie proti námraze/orosení. 
Sloupky dostupné pro všechny modely.

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
ZRCADLA V ČERVENOBÍLÉM RÁMU

Tato zrcadla v červenobílém rámu, umístěná při protínání cest, jsou určená k zabezpečení 
dopravy v exteriéru industriálních míst a skladišť. Bílý rám vybavený červenými reflexními 
pruhy zajišťuje perfektní zpozorovatelnost zrcadla.

KVALITA POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 680 x 500 554

11 metrů Ø 600 Ø 750 546

20 metrů 800 x 600 950 x 750 556

20 metrů Ø 800 Ø 960 548

25 metrů Ø 900 Ø 1100 549

30 metrů 1000 x 800 1150 x 950 558

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 680 x 500 956

11 metrů Ø 600 Ø 750 946

20 metrů 800 x 600 950 x 750 958

20 metrů Ø 800 Ø 960 948

25 metrů Ø 900 Ø 1100 949

30 metrů 1000 x 800 1150 x 950 9510

Prezentovaný model ref. 956, 600 x 400 mm

na sloup / na zeď

KVALITA POLYMIR®

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S®

Optika P.A.S splňuje kvality materiálu 
Polymir a je navíc chráněná proti 
poškrábání a statice, což prodlužuje 
záruku o 2 roky.

KONTROLA 2 SMĚRŮ

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

    Záruka
roky

    Záruka
let

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  3 2 - 3 3



vialux.eu

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla z Nerezu jsou dodaná s fixací z 
žárově zinkované oceli pro připevnění na zdi, 
kruhové sloupy (Ø 76 až 90 mm) a hranaté sloupy 
(60x80 mm nebo 80x80 mm). 
Důležité: zrcadla z nerezu je třeba připevňovat 
pouze na ocelové sloupy.

RÁM

Rám z expandovaného PVC je chráněn proti UV 
záření, aby se zabránilo popraskání a žloutnutí. 
Jeho pruhy jsou trvalé a vysoce kvalitní. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Sloupky dostupné pro všechny modely.

KVALITA NEREZ 

Optika z nerezové oceli, nerozbitná 
a odolná vůči UV záření, zaručuje 
dlouhou životnost. Přesnost rozleštění 
poskytuje nesrovnatelnou kvalitu 
odrazu. 

KVALITA NEREZ PROTI 
NÁMRAZE/OROSENÍ 

Záruka 10 let, záruka na funkci proti 
námraze/orosení 6 let.
Optika z nerezové oceli je vybavena 
exkluzivním systémem pro odmlžení 
a rozmrznutí bez elektrické instalace. 

Dopravní zrcadla VIALUX® z nerezové oceli byla vytvořena, aby odolala co nejhorším klimatickým 
podmínkám: slanému prostředí, vysokým horám, chemickému znečištění… Jejich verze proti 
námraze/orosení, vyvinutá značkou VIALUX®, nepotřebuje žádné elektrické připojení.

KVALITA NEREZ PROTI NÁMRAZE/OROSENÍ

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 750 x 600 854 AB

11 metrů Ø 600 Ø 790 846 AB

20 metrů 800 x 600 956 x 756 858 AB

20 metrů Ø 800 Ø 1000 848 AB

30 metrů Ø 1000  Ø 1200 886 AB

KVALITA NEREZ

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 400 750 x 600 854

11 metrů Ø 600 Ø 790 846

20 metrů 800 x 600 956 x 756 856

20 metrů Ø 800 Ø 1000 848

30 metrů Ø 1000  Ø 1200 886

Prezentovaný model ref. 858 AB, 800 x 600 mm

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
ZRCADLA V ČERVENOBÍLÉM RÁMU 
KVALITA NEREZ A KVALITA NEREZ S OCHRANOU 
PROTI NÁMRAZE/OROSENÍ

na sloup / na zeď

Model Nerez s ochranou proti 
námraze a orosení,
ref. 854 AB, 600 x 400 mm

KONTROLA 2 SMĚRŮ 

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

Zrcadlo proti 
námraze/ 
orosení
Sestava 2 v 1
Funkce proti orosení zrcadla VIALUX® 
zamezuje tvorbě orosení při jakékoli 
teplotě a stupni vlhkosti místa, na kterém 
je zrcadlo nainstalované.
Funkce proti námraze zrcadla VIALUX® 
odolá teplotám až do -20°C. 
Zrcadlo uvolňuje teplo nashromážděné 
během dne, aby se námraza nevytvořila. 

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

   Záruka
let

SYSTÉM
      proti 
Námraze/Orosení

Nerez
   Záruka
let

Nerez
   Záruka
let

Model Nerez, 
ref. 846, Ø 600 mm

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  3 4 - 3 5



vialux.eu

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla z Polymiru a PAS jsou 
dodaná s fixací z žárově zinkované oceli pro 
připevnění na zdi, kruhové sloupy (Ø 60 až 
90 mm) a hranaté sloupy (60x80 mm nebo 
80x80 mm). Ta umožňuje přesné nastavení 
polohy zrcadla. 
Tato fixace byla testovaná pro odolnost vůči 
větru až do 183 km/h.

RÁM

Rám z ABS/PMMA je chráněn proti UV záření, aby 
se zabránilo popraskání a žloutnutí. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ (viz str. 52)    Výhřevná fólie proti námraze/orosení. 
Sloupky dostupné pro všechny modely. 

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
ZRCADLA S KŠILTEM V ČERVENOBÍLÉM RÁMU 

KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) RÁM (mm) REFERENCE

8 metrů 800 x 400 900 x 500 9180

10 metrů 900 x 450 1050 x 600 9195

Modèle présenté ref. 554 en 800x600 mm

Zrcadla s kšiltem v červenobílém rámu nabízejí širokoúhlý výhled a zvýšenou ochranu před 
povětrnostními podmínkami. Jejich použití je optimální při protínání ve tvaru T.

KVALITA P.A.S® 

Optika P.A.S poskytuje čistý odraz 
bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření, a navíc proti poškrábání a 
statice.

KONTROLA 3 SMĚRŮ 

Specifické vypouknutí nabízí 
viditelnost 180°, což umožňuje 
kontrolu rozhledu uživatelů 
přijíždějících ze 3 různých směrů.

viditelnost
180°

Prezentovaný model ref. 9180, 800 x 400 mm

na sloup / na zeď

    Záruka
let

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  3 6 - 3 7



vialux.eu

DODANÁ FIXACE

Naše zrcadla jsou dodaná s fixací z žárově 
zinkované oceli nebo nerezové oceli pro připevnění 
na zdi, kruhové sloupy (Ø 60 až 90 mm).

KONTROLA 2 SMĚRŮ

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

viditelnost
90°

VIALUX® vyrobil řadu specifických zrcadel z nerezové oceli (optika i záda), která se přizpůsobí 
nestandardnímu prostředí: průmyslovým místům s vysokou teplotou, a zemědělsko-
potravinářskému průmyslu. Bez rámu a spojů jsou nenarušitelná a jednoduše čistitelná. 

ZRCADLA S FIXACÍ Z ŽÁROVĚ ZINKOVANÉ OCELI
KVALITA NEREZ

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 450 814

11 metrů Ø 600 816

20 metrů 800 x 600 828

ZRCADLA S NEREZOVOU FIXACÍ
KVALITA NEREZ

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

9 metrů 600 x 450 815

11 metrů Ø 600 817

20 metrů 800 x 600 829

Fixace, 
prostředí
S fixací z žárově zinkované oceli:
zrcadlo perfektně přizpůsobené 
průmyslovým místům s vysokými 
teplotami. Odolá teplotám až do 400°C.

S nerezovou fixací: 
zrcadlo speciálně vytvořeno pro 
zemědělsko-potravinářský průmysl 
respektuje nařízená hygienická opatření. 
Záda a fixace jsou vytvořeny tak, aby se 
na nich neusazovaly nánosy a čištění bylo 
snadné.

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
ZRCADLA PRO NESTANDARDNÍ PROSTŘEDÍ

Prezentovaný model ref. 829, 800 x 600 mm

Na zrcadla pro nestandardní prostředí se vztahuje záruka 2 roky z důvodu podmínek, 
ve kterých se vyskytují (vysoká teplota, pára atd.)

na sloup / na zeď 
fixace z žárově zinkované oceli

na sloup / na zeď 
fixace z nerezové oceli

KVALITA NEREZ

Optika z nerezové oceli je nerozbitná a 
zaručuje dlouhou životnost. Přesnost 
rozleštění poskytuje nesrovnatelnou 
kvalitu odrazu.

Nerez
    Záruka
roky

Nerez
    Záruka
roky

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  3 8 - 3 9



vialux.eu

PROTISTŘEPINOVÁ 
ZRCADLA, S NEBO BEZ RÁMU: 
DODANÁ FIXACE

Modely bez rámu (reference obsahuje 
písmena PLS) protistřepinových zrcadel 
mají 4 fixační předvrtané otvory.
Modely s rámem mají fixační otvory a bílé 
plastové krytky šroubů.

PŘESNÁ PLOCHÁ ZRCADLA: 
DODANÁ FIXACE

Naše přesná plochá zrcadla jsou dodávaná s fixací 
na zdi a sloupky o průměru od 34 do 90 mm.

KVALITA PMMA

Optika z PMMA přináší kvalitu čistého 
bezchybného odrazu. Je odolná, ale 
zůstává rozbitná.

Protistřepinové ploché zrcadlo zamezuje přenosu střepin v případě rozbití, je nezbytné v 
prostředí, kde to bezpečnost uživatelů nařizuje (zdravotní zařízení…) 
Přesné ploché zrcadlo nabízí lepší odolnost a větší lehkost než skleněná optika, proto je 
ideální pro dohled nad výrobními toky (stroje, skryté části …)

PROTISTŘEPINOVÁ ZRCADLA
KVALITA PMMA

OPTIKA (mm) RÁM
BEZ RÁMU 

REFERENCE
S RÁMEM

REFERENCE

400 x 600 - 4600 PLS

400 x 600 440 x 640 4600 PL

400 x 1200 - 4200 PLS

400 x 1200 440 x 1240 4200 PL

600 x 800 - 6800 PLS

600 x 800 640 x 840 6800 PL

PŘESNÁ PLOCHÁ ZRCADLA
KVALITA PMMA

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

2 metry 505 x 410 805

4 metry 755 x 510 807

Plochá zrcadla
Protistřepinová zrcadla:
Optika: Protistřepinová zrcadla VIALUX® 
mají tloušťku 5 mm a jsou vybavena 
vrstvou, která zvyšuje jejich odolnost vůči 
tření při čištění. 
Rám: Rám ze stříbrně eloxovaného hliníku 
o tloušťce 13 mm.

Přesná plochá zrcadla: 
Pouze k interiérovému použití.

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
PLOCHÁ ZRCADLA

Přesné protistřepinové zrcadlo ref. 807, 755 x 510 mm

Protistřepinové zrcadlo s rámem, ref. 4200 PL

Protistřepinové zrcadlo bez rámu, ref. 6800 PLS

na sloup / na zeď

    Záruka
roky

    Záruka
roky

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  4 0 - 4 1



vialux.eu

Vumax 410

Vumax M 41

Vumax 270

Vumax 418

Vumax M 27

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO VÁLCE A NIVELAČNÍ STROJE: VUMAX 418 
KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

4 metry 440 x 75 x 220 Vumax 418

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY VUMAX 3   
KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE

1 metr 225 x 40 x 120 Vumax 3

ZRCADLA PRO PRŮMYSL A LOGISTIKU 
ZPĚTNÁ ZRCÁTKA PRO VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY 
A STROJE PROVÁDĚJÍCÍ VEŘEJNÉ STAVBY  

QUALITÉ POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA

OPTIKA PRO STROJ 
BEZ KABINY (mm) REFERENCE

1 metr 288 x 27 x 128 Vumax M 27

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO STROJE PROVÁDĚJÍCÍ VEŘEJNÉ STAVBY 270 A M27   
KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA

OPTIKA PRO STROJ 
S KABINOU (mm) REFERENCE

1 metr 288 x 53 x 148 Vumax 270

KVALITA POLYMIR®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA

FIXACE VZADU
OPTIKA (mm) REFERENCE

1 metr 258 x 39 x 128 Vumax M 41

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO PRO VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY VUMAX 410 A M41
KVALITA P.A.S®

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA

FIXACE VPŘEDU
OPTIKA (mm) REFERENCE

1 metr 288 x 68 x 151 Vumax 410

Zpětná zrcátka VIALUX® jsou nezbytná pro provoz v průmyslu 
a na stavbách. Přizpůsobí se stejně dobře vysokozdvižným 
vozíkům, stavebním strojům i válcům. Používají se jak vpředu, 
tak i vzadu, nabízejí optimální viditelnost bez kroucení řidiče.

KVALITA POLYMIR®

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

KVALITA P.A.S®

Optika P.A.S nebo pochromovaná 
ABS (Vumax 3) poskytuje čistý odraz 
bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči nárazům 
a povrchově chráněná proti UV záření, a 
navíc proti poškrábání a statice.

DODANÁ FIXACE

Vumax M41 a 410: Každé zpětné zrcátko 
je dodáno s univerzální fixací platinou, která umožňuje instalaci bez vrtání a 
je vhodná pro většinu strojů. 
M41 pro zadní část vysokozdvižného vozíku 
410 pro přední část vysokozdvižného vozíku.

Vumax M27 a 270: každé zrcátko je dodáno s oboustrannou lepicí fixací.

Vumax 418: Fixace oboustrannou lepicí páskou k nalepení na čelní sklo.

Vumax 3
Instalace je možná jak vpředu, tak i 
vzadu vysokozdvižného vozíku.
Záda: Termoformovaná pryskyřice.
Dodaná fixace: Každé zpětné 
zrcátko je dodáno s univerzální 
fixací platinou, která umožňuje 
instalaci bez vrtání. Otočný kloub 
umožňuje natočení zpětného 
zrcátka do všech směrů.

Vumax 3

    Záruka
let

    Záruka
let

    Záruka
let

    Záruka
let

    Záruka
roky

    Záruka
roky

›  Z R C A D L A  P R O  P R Ů M Y S L  A  L O G I S T I K U S T R A N Y  4 2 - 4 3



D O H L E D O V Á  Z R C A D L A



vialux.eu

STANDARDNÍ ZRCADLA
KVALITA POLYMIR® 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm)

PEVNÁ FIXACE  
REFERENCE 

POHYBLIVÁ FIXACE  
REFERENCE 

2 metry Ø 300 103 103 BF

4 metry Ø 400 104 104 BF

6 metrů Ø 500 105 105 BF

8 metrů Ø 600 106 106 BF

12 metrů 600 x 400 110 110 BF

VELKOPLOŠNÁ ZRCADLA
KVALITA POLYMIR® 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE 

15 metrů Ø 800 108

20 metrů 800 x 600 118

25 metrů Ø 900 109

30 metrů 1000 x 800 119

DODANÁ FIXACE PRO 
VELKOPLOŠNÁ ZRCADLA

Naše zrcadla jsou dodávaná s univerzální fixací 
na zdi nebo sloupky o průměru od 34 do 90 mm.
Umožňuje přesné nastavení polohy zrcadla.

DODANÁ FIXACE PRO 
STANDARDNÍ ZRCADLA

Naše dohledová zrcadla jsou vybavená kulovým 
čepem, díky kterému je možné pohybovat zrcadlem 
do úhlu 105°, se systémem fixace na výběr: 
>  pevné rameno
> ohebné rameno (BF), nastavitelné do všech stran

DOHLEDOVÁ ZRCADLA 
STANDARDNÍ A VELKOPLOŠNÁ

VIALUX® nabízí širokou řadu dohledových zrcadel bez rámu, které jsou ekonomické a 
jednoduše se instalují. Standardní zrcadla se používají v obchodě (kontrola kas, boj proti 
krádeži) nebo ve firmě (vchody do sídel společností). Pro viditelnost z větší dálky až 30 
metrů se používají velkoplošná diskrétně začleněná zrcadla.

KVALITA POLYMIR®

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

viditelnost
90°

KONTROLA 2 SMĚRŮ

Vypouknutí zajišťuje viditelnost 90°, 
což umožňuje kontrolu rozhledu 
uživatelů přijíždějících ze 2 různých 
směrů.

Prezentovaný model ref. 108, Ø 800 mm

na sloup / na zeď

pevná fixacepohyblivá fixace

    Záruka
roky

    Záruka
roky

›  D O H L E D O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  4 6 - 4 7



vialux.eu

ZRCADLA 1/2 SFÉRY
KVALITA PMMA

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE 

9 metrů Ø 450 3645

ZRCADLA 1/8 SFÉRY
KVALITA PMMA

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOST 
UŽIVATELE A ZRCADLA OPTIKA (mm) REFERENCE 

4 metry Ø 660 1060

6 metrů Ø 800 1080

10 metrů Ø 1150 1095

DODANÁ FIXACE 
PRO 1/8 SFÉRY

Vertikální zrcadla 1/8 sféry se připevňují do rohu 
na zeď dodanými šrouby a hmoždinkami.

DODANÁ FIXACE 
PRO 1/2 SFÉRY

Zrcadla 1/2 sféry jsou určená k pověšení a 
dodaná se 4 řetězy, každý o délce 1 metru.

DOHLEDOVÁ ZRCADLA 
DOHLEDOVÁ HEMISFÉRICKÁ ZRCADLA 
1/2 A 1/8 SFÉRY

Prezentovaný model ref. 3645, Ø 450 mm

Dohledová hemisférická zrcadla VIALUX® umožňují kontrolu vstupu 
a regálů v obchodech. 

KVALITA PMMA

Optika z PMMA přináší kvalitu čistého 
bezchybného odrazu. Je odolná, ale 
zůstává rozbitná.

viditelnost
90°

KONTROLA 2 SMĚRŮ

Zrcadlo 1/8 sféry
Vypouknutí nabízí zorné pole 90°, které 
umožní uživateli dohled nad místem. 

Použití 
hemisférických 
dohledových zrcadel
Dohledová hemisférická zrcadla umožňují 
kontrolu v lokálních obchodních místech 
(tabák, lékárna, restaurace) a v podnicích.
1/2 sférové umožňuje panoramatickou 
viditelnost kontrolované zóny.
1/8 sférové umístěné v rohu je vhodné do 
malých prostorů.

Zrcadlo 1/8 sféry 
viditelnost 90° 

Zrcadlo 1/2 sféry 
viditelnost 360° 

KONTROLA 4 SMĚRŮ

Zrcadlo 1/2 sféry
Vypouknutí 1/2 sférového zrcadla 
nabízí zorné pole 360°, které umožní 
uživateli dohled nad místem.

viditelnost
360°

    Záruka
roky

    Záruka
roky

›  D O H L E D O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  4 8 - 4 9



vialux.eu

KVALITA POLYMIR® 

DÉLKA TYČE OPTIKA (mm)
TELESKOPICKÁ TYČ  

REFERENCE

TELESKOPICKÁ TYČ 
S OSVĚTLENÍM 

REFERENCE 

0,65 metrů Ø 100 Vumax 319

od 0,6 do 1,20 metrů Ø 300 Vumax 320

od 1 do 3 metrů Ø 300 Vumax 323

od 1 do 3 metrů Ø 300 Vumax 321

od 0,6 do 1,20 metrů Ø 400 Vumax 322 R*

Náhradní zrcadlo 
(Vumax 103V) Ø 300

DOHLEDOVÁ ZRCADLA 
INSPEKČNÍ ZRCADLA

Inspekční zrcadla VIALUX® jsou především určená bezpečnostním agentům, 
celníkům a policistům. 
Tato zároveň lehká a pevná zrcadla vybavená teleskopickou tyčí zvyšují 
účinnost vykonávaných kontrol.

KVALITA POLYMIR®

Optika z Polymiru poskytuje čistý 
odraz bez deformace. Je nerozbitná, 
nedeformovatelná, odolná vůči 
nárazům a povrchově chráněná proti 
UV záření.

S nebo bez 
osvětlení LED
Pro kontrolu během dne i noci vybavil 
VIALUX® svoje zrcadla výkonným 
vodotěsným osvětlením LED umožňujícím 
jeho použití v exteriéru.

* Reference 322R je připevněná na polohovatelná kolečka. 
Zrcadla s osvětlením LED fungují se 3 dodanými AAA bateriemi.

Prezentovaný model, ref. Vumax 320, Ø 300 mm: Prezentovaný model, ref. Vumax 323, Ø 300 mm

    Záruka
roky

›  D O H L E D O V Á  Z R C A D L A S T R A N Y  5 0 - 5 1



P Ř Í S L U Š E N S T V Í

ELEKTRICKÁ VÝHŘEVNÁ FÓLIE 
PROTI NÁMRAZE/OROSENÍ

Fólie umožňující rozmrznutí a odmlžení určitých typů zrcadel z Polymiru nebo PAS. 
Samoregulovatelná fólie 220V / 50-100W připevněná ve výrobě v momentě objednávky. 
Jistič není součástí dodávky. 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SLOUPY PRO ZRCADLA PODPĚRA PRO 2 ZRCADLA

Podpěra z žárově zinkované oceli. Umístění na zeď nebo 
na sloup o průměru od 60 do 90 mm.

VÝROBEK  REFERENCE 

Podpěra z žárově zinkované oceli 
Ø 76 mm, délka 1,30 m SUP 2M

VÝROBEK REFERENCE 

Elektrická výhřevná fólie proti námraze/orosení CH

PRODLOUŽENÍ FIXACE

Prodloužení o 150 mm je vhodné pro určité typy zrcadel (v červenobílém rámu, ve 
žlutočerném rámu, mnohoúčelová zrcadla). Pro konkrétní typy zrcadel, kterých se to týká, 
se na nás prosím obraťte.

VÝROBKY REFERENCE 

Profil 25 x 25 mm AA60N

Profil 40 x 40 mm AA61N

AA60N: profil 25x25 mm

AA61N: profil 40x40 mm

VÝROBKY REFERENCE 

Ocelový sloup 
Ø 76 mm, H 4 m, žárový zinek POT 76

Ocelový sloup barvený na žárový zinek 
zelenou barvou RAL 6005, Ø 76 mm, H 4 m POT 76-6005

Rady pro 
usazení
K dispozici pro přímé 
zapuštění nebo na patky 
Minimální zapuštění dle 
typu země: 0,5 m
Vzdálenost mezi spodní 
částí rámu zrcadla a zemí: 
2,30 m

N.B. : Prosím ověřte si vhodnost výše nabízených příslušenství s našimi zrcadly.

vialux.eu

›  P Ř Í S L U Š E N S T V Í S T R A N Y  5 2 - 5 3



SPECIÁLNÍ VÝROBA

Díky svým dovednostem a znalostem VIALUX® nahvrhuje a vyrábí 
na požádání zrcadla pro specifické účely (tramvaj, letiště, bazén, 
cyklotrasa...).

VÝROBKY REFERENCE 

Zrcadlo pro exteriérový 
bazén 9210 PS

Zrcadlo pro interiérový 
bazén 908

VÝROBKY REFERENCE 

Cyclomir® 901 CYCL

Cyclomir® B515 CYCL

AQUAMIR 
ZRCADLA PRO 
BAZÉNY

Tato specifická zrcadla zabezpečují 
optimální dohled nad exteriérovými a 
interiérovými bazény.

CYCLOMIR® 
ZRCADLA PRO BEZPEČNOST 
JEDNOSTOPÝCH VOZIDEL

Usnadňují viditelnost jednostopých 
vozidel v mrtvých úhlech.

LETECTVÍ

Tato zrcadla vyvinutá pro zjednodušení pohybu letadel během 
manipulace jsou umístěna vpředu a nastavená ke křídlům 
letadla.

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO

Tato zpětná zrcátka vyvinutá speciálně pro auta ORECA jsou 
zvláštní tím, že jsou extrémně lehká a nerozbitná.

TRAMIR 
BEZPEČNOSTNÍ ZRCADLA 
PRO TRAMVAJE

Tato specifická zrcadla vyhovují potřebám 
řidičů vidět perfektně na celou délku 
nástupiště a na otevírání/zavírání dveří.

VÝROBKY REFERENCE 

Tramir 118 CTS

Tramir 128 CTS

S P E C I Á L N Í  V Ý R O B A

vialux.eu

›  S P E C I Á L N Í  V Ý R O B A S T R A N Y  5 4 - 5 5



N E R O Z B I T N Á  Z R C A D L A 
v i a l u x . e u

w
w

w
.3

2-
de

ce
m

br
e.

fr
 -

 F
ot

og
ra

fie
: F

ot
ol

ia
, 1

23
R

F Obchodní zastoupení:

Leden 2018, 1. výtisk


